
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«ГОРОДСКАЯ ГИМНАЗИЯ № 1» 

(МАОУ «Городская гимназия № 1»)  

Усть-Илимск 

 

ПРИКАЗ 

18 сентября 2024 г.      № 234 

 

О назначении наставников 

 

 

 В соответствии с ч.1. ст.60.2 Трудового кодекса РФ, Положением о наставничестве 

МАОУ «Городская гимназия № 1», - 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить: 

- учителя начальных классов Лебедеву О.Н. наставником Привалихиной А.В., молодого 

учителя начальных классов, на период с 02.09.2024г. по 31.05.2025г.; 

- педагога-психолога Ткач Н.В. наставником Лобовой А.В., педагога-психолога, на период с 

02.09.2024г. по 31.05.2025г. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                              Ю.А. Суетина 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Ткач Н.В. 

Лобова А.В. 

Лебедева О.Н. 

Привалихина А.В. 

 

 

 


		2025-01-15T08:46:18+0800
	Суетина Юлия Александровна




